Sstuuy

CLASSICS

HERZLICH
WILLKOMMEN

GEBACKENER ZIEGENKASE
Salat | Rote Bete Carpaccio
kandierte WalnUsse
Apfel-Vinaigrette

CAESAR SALAT
R&mersalat | Dressing
Parmesan | CroGtons
+ H&hnchensteak

+ 3 Riesengarnelen

+ Rinderfiletstreifen

LINGUINI AGLIO E OLIO
GrUner Spargel
Kirschtomaten

Grana Pandano

+ H&hnchensteak

+ 3 Riesengarnelen

+ Rinderfiletstreifen

16 €

14 €

+5€
+5€
+5€

15€

+5€
+5€
+5€

BBQ BEEF BURGER

Beef | Bacon | Cheddar
Zwiebeln | Guacamole
Salat | Tomate
SUBkartoffelpommes

vegane Variante:
BEYOND MEAT BURGER

CLUB SANDWICH

H&hnchen | Tomaten | Bacon
Salat | Spiegelei | Gurke
Steakhousefritten

BEEFTATAR
Zwiebeln | Sardelle | Kapern
Gewdrzgurke | Eigelb

SPARGEL
Kartoffeln | Sauce Hollandaise

19 €

19 €

19 €

18 €

16 €



MAIN

250g ROASTBEEF 24 €
Kréuterbutter
200g LACHSFILET 20 €

Wasabischaum

200g RINDERFILET 26 €
Jus

CHICKEN STEAK 20 €
Aloli

SHORT RIBS 21 €
BBQ style

DESSERTS

BEILAGEN
Krauterrisotto
KartoffelpUree
SUBkartoffelpommes
Steakhousefritten

e4€

FRISCHES VOM FELD
Wilder Brokkoli

Babyspinat | Kirschtomaten
GrillgemuUse | gruner Spargel
Bunter Blumenkohl

Vichy Karotten

e4€

PFLAUMEN CRUMBLE
Vanillesahne | Pflaumenragout

6,50 €

HOT BEERY LOVE 6,50€
3 Kugeln Vanilleeis | Beerenragout
Sahne

HAUSGEBACKENE APFELTARTE 6,50€
Vanileeis | Sahne

ACH DU DICKES EI 6,50€
3 Kugeln Vanilleeis | Schokosauce
Eierlikdr | Sahne



